О внесении изменений в Указ Президента
Республики Саха (Якутия) от 8 августа 2009 года № 1554 «Об утверждении
республиканской целевой программы «Развитие предпринимательства и

туризма в Республике Саха (Якутия) на 2009-2011 годы»

В целях приведения порядков предоставления государственной поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствие с условиями
федерального конкурса по отбору субъектов Российской Федерации, бюджетам
которых в 2011 году предоставляются субсидии для финансирования
мероприятий, осуществляемых в рамках оказания государственной поддержки
малого и среднего предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Указ Президента Республики Саха (Якутия)
от 8 августа 2009 года № 1554, изложив республиканскую целевую программу
«Развитие предпринимательства и туризма в Республике Саха (Якутия)
на 2009 - 2011 годы» в новой редакции.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой

информации.

              Президент
Республики Саха (Якутия)  Е. БОРИСОВ

г.Якутск
7 июня 2011 года
№ 738